2011年8月19日

各位

会社名  株式会社ソフトフロント

代表者名 代表取締役社長 阪口 克彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２３２１）

問合せ先 取締役 財務・管理統括担当 佐藤 健太郎

電話番号 03-3568-7007

第三者割当による新株予約権の発行の払込完了に関するお知らせ

平成 23 年７月 29 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株予約権の発行につきまし

て、本日（平成23年８月19日）予定のとおり、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 第三者割当による新株予約権の発行

新株予約権の発行概要

（1） 名称   株式会社ソフトフロント第４回新株予約権

（2） 募集または割当方法  第三者割当の方法による

（3） 新株予約権の総数  286個（新株予約権１個当たり20株）

（4） 新株予約権の目的となる株式 普通株式 5,720株

 の種類及び数

（5） 新株予約権の発行価額の総額 3,351,920円（新株予約権１個当たり11,720円）

（6） 行使価額   １株当たり43,300円

（7） 資金調達額   251,027,920円（差引手取概算額247,427,920円）

  （内訳）新株予約権発行分 3,351,920円

新株予約権行使分 247,676,000円

（8） 払込期日   平成23年８月19日

（9） 割当日   平成23年８月19日

（10） 行使期間   平成23年８月22日から平成25年８月21日まで

（11） 割当先及び割当新株予約権総数 Ｏａｋキャピタル株式会社 286個

（12） 資金使途 スマートフォン等の新しいプラットフォームを活用した各種ソリューションに

対応するための研究開発資金

（13） 金融商品取引法による届出の効力は平成23年８月18日に発生しております。

（注）当該新株予約権発行に関する詳細につきましては、平成23年７月29日付「第三者割当により発行される第４回新

株予約権の募集に関するお知らせ」をご参照ください。

以上